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Žemaitijos krašto lobynas
Dienos kelionė

Pažintį su Žemaitija pradėsime nuo Medvėgalio. Užkopus ant iškiliausio Žemaitijos kalno – Medvėgalio, pamatysime
tolumoje dūluojančią Šatriją ir net 14 bažnyčių bokštus. Tarp jų pati artimiausia – Varnių. Per viešnagę Varniuose
bandysime atrasti visas šio žavaus miestelio paslaptis. Didžiuotis Varniai turi kuo: Seminarijos rūmai, Katedra, Katedros
požemiai (XIX a. žemaičių vyskupų palaikai). Toliau vyksime link Telšių. Telšiuose aplankysime Šv. Mergelės Marijos
Ėmimo į dangų bažnyčią, Didžiąją Žemaičių sieną, Telšių Šv. Antano Paduviečio katedrą su vyskupo rūmais, senamiestį.
Pakeliui apžvelgsime miesto naujoves – „mažąją architektūrą, skaičiuosime Žemaitijos simbolius – skirtingose miesto
vietose apsigyvenusias meškutes. Pačią didžiausią istorinę paslaptį išgirsime apsilankę Plokštinės miške įsikūrusiame
Šaltojo karo muziejuje. Muziejus įkurtas buvusioje sovietinės armijos raketų paleidimo bazėje (pirmoji Sovietų
Sąjungoje). Ši ekskursija supažindins su sovietinės armijos atributika, raketų paleidimo štabu, pateksime į 27 m gylio
raketų šachtą.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Kelionė patogiu autobusu;
gido paslaugos;
apžvalginės ekskursijos.

Lankomų objektų bilietai, vietiniai gidai,
edukacijos, degustacijos, pietūs ir t.t.
Kainos suderinamos prieš kelionę

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis
 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
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